KpaTkui KaTasnor 3anacHbix 4acTten (1.347-900.3) KKRCHER

Home and Garden \ MNbinecoc. \ Meinecoc anga snaxHom n cyxon 4nctkm \ WD 5.500 M *EU-I Mbinecoc Bn/cyx ybopku \ KpaTKuin KaTaaor 3anacHbIX YacTen
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KpaTkunin katanor 3anacHbix 4acten (1.347-900.3)

Home and Garden \ MNbinecoc. \ Meinecoc ana snaxxHom n cyxon 4nctkm \ WD 5.500 M *EU-I Mbinecoc Bn/cyx ybopku \ KpaTKuin KaTaaor 3anacHbIX 4acTen

KARCHER
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.039-339.0
9.037-731.0
6.414-960.0
9.001-756.0
9.037-720.0
9.036-479.0
4.629-007.0
4.629-006.0
4.629-005.0
2.863-000.0
2.863-112.0
9.012-004.0
9.012-866.0
9.048-061.0
9.011-441.0
6.905-073.0
6.902-042.0
6.904-409.0
6.900-385.0
2.863-144.0
2.863-145.0

BcacbiBalowasa Tpybka n3 Hep>xaBeloLwen ctanm

Kptok K 4.620

MNaTpoHHbIN hunbTp K WD 4 200/ 5 300
bak 25n

3awmnTHbIN 0604 Kopnyca WD

Ponuk D50

Hacanka DN 35

BTynka

BTynka

Hacapka nona cyxon/BnaxxHon ybopku
LLnaHr rubkumn

BcacbiBarowmnm wnaHr DN35x2
BcacbiBatowmin wnaHr DN35 3,5m
CoeanHuTenbHaa MmydTta
BcacbiBatowmn wnaHr DN60x2
Hacanka ons kpynHorabapuTHoro Mmycopa
BcacbiBatowasa Tpybka, DN 60
OunbTp-mMewkn 5 wt. WD 4 200/5 300
LLlenesas Hacagka DN35

LlleneBas Hacagka 350 mm

Hacagka ansi aBToMo6u1si B yNakoBKe
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